

MG Rejser ApS

**Bibliotekvej 68, 1.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 31 75 94 12

Årsrapport for 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. april 2022

Faik Korkmaz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Rejser ApS
Bibliotekvej 68, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 75 94 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 13. september 2008

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Özkan Kahraman, formand
Faik Korkmaz
Mustafa Incikli
Ishak Korkmaz
Ilker Karli

Direktion

Özkan Kahraman, adm. direktør
Faik Korkmaz, suppleant

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af rejser, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 213.174, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.592.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til beskrivelse i note 6.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		456.439	-103.199
Personaleomkostninger	1	<u>-178.557</u>	<u>-213.975</u>
Resultat før finansielle poster		277.882	-317.174
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.597</u>	<u>-33.187</u>
Resultat før skat		273.285	-350.361
Skat af årets resultat	3	<u>-60.111</u>	<u>75.855</u>
Årets resultat		<u>213.174</u>	<u>-274.506</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>213.174</u>	<u>-274.506</u>
		<u>213.174</u>	<u>-274.506</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		21.968	21.968
Finansielle anlægsaktiver		21.968	21.968
Anlægsaktiver i alt		21.968	21.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.755	210.535
Udskudt skatteaktiv		16.955	77.078
Selskabsskat		14.000	12.000
Tilgodehavende moms og afgifter		21.507	14.995
Tilgodehavender		91.217	314.608
Likvide beholdninger		674.289	754.214
Omsætningsaktiver i alt		765.506	1.068.822
Aktiver i alt		787.474	1.090.790

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		325.000	325.000
Overført resultat		<u>-294.408</u>	<u>-507.582</u>
Egenkapital	4	<u>30.592</u>	<u>-182.582</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>354.388</u>	<u>919.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>354.388</u>	<u>919.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	108.000	108.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.300	66.900
Anden gæld		<u>230.194</u>	<u>178.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.494</u>	<u>353.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.882</u>	<u>1.273.372</u>
Passiver i alt		<u>787.474</u>	<u>1.090.790</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	175.035	208.551
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.522</u>	<u>5.424</u>
	<u>178.557</u>	<u>213.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.597</u>	<u>33.187</u>
	<u>4.597</u>	<u>33.187</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	60.123	-77.078
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-12</u>	<u>1.223</u>
	<u>60.111</u>	<u>-75.855</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	325.000	-507.582	-182.582
Årets resultat	0	213.174	213.174
Egenkapital 31. december 2021	325.000	-294.408	30.592

Virksomhedskapitalen består af 325 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.027.500	462.388	108.000	0
	1.027.500	462.388	108.000	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 siden marts 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden fra denne dato er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Omsætningen i 1. kvartal 2022 er dog igen på et acceptabel niveau, som kan skabe overskud.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.